plenam
licentiam impertimur, absolventes exnunc cum presenti publico instrumento,
vicem epistole gerenti, ab omni homagio, fidelitate ac sacramento universos et sin-
gulos alcaydos ac vassallos homines et feminas dictorum castrorum et locorum ac
pertinentiarum suarum ab illis in quibus nobis tenentur et quomodolibet sint
astricti; ita quod ex nunc non nobis nec alicui alteri loco aut vice nostri set vobis
dicto nobili et vestris heredibus et successoribus pareant et obediant et obtempe-
rent ac respondeant omni tempore sine fine de omnibus et singulis supra et infras-
criptis…(f. XIIIvº). Damus vobis fideiussores seu fidantias salvitatis predictorum
locorum et cuiusliber eorum cum terminis, appendiciis, vassallis hominibus et
mulieribus cuiuscumque legis status aut conditionis existant, et aliis omnibus et
singularis supertactis quo vobis vendimus, inclitos infantes Petrum Rippaccurcie
et Montanearum de Prades comitem patruum, et Jacobum comitem Urgelli et
vicecomitem Agerensem fratrem, nostros karissimos qui ambos sicilicet simul et
quilibet eorum in solidum nobiscum et sine nobis et nos cum eis et sine eis tene-
antur et teneamur vobis et vestris et quibus volueritis perpetuo dicta loca et eorum
quemlibet cum suis terminis appendiciis hominibus et feminis in eis habitantibus
et habitaturis et aliis iuribus et pertinentiis universis salvare et defendere contra
omnes personas petentes et malam vocem ponentes, tam in iudicio petitorio
quam etiam posessorio, et tenere complete et teneri facere et completi omnia et
singula in hoc instrumento contenta, in eo singulariter vel universaliter expressa-
ra. Nos itaque, infantes Petrus et Jacobus prefati, suscipientes in nos sponte
fideiiussionem predictam seu fidantiam salvitatis et eam ex certa scientia laudan-
tes et approbantes, tales fideiiussores seu fidantias nos constituimus sicut superius
declaratur et convenimus et promittimus ambo simul et uterque nostrum in soli-
dum vobis nobili sepe dicto, licet absenti, tanquam presenti et vestris et quibus
volueritis perpetuo et notario infrascripto tanquam publice persone pro vobis et
pro aliis etiam personis quarum interest et intererit stipulanti. Etiam nos obliga-
mus quod cum dicto domino rege et sine ipso vobis salvabimus et defendemus
dicta loca et quemlibet eorum cum suis appendiciis, terminis, hominibus et femi-
nis, habitantibus et habitaturis et aliis suis iuribus universis superius latius expres-
satis, et tenebimur vobis et vestris semper de firma et legali evictione predictorum
et singulorum a vobis emptorum et complebimus et attendemus seu compleri et
attendi faciemus vobis et vestris omnia supradicta et singula vobis super promissa
et obligata prout melius plenius et largius superius continentur. Et pro predictis
omnibus et singulis complendis et firmiter attendendis, tenendis et observandis
obligamus vobis et vestris uterque nostrum in solidum omnia bona nostra mobilia
et imnobilia quecumque sint et etiam ubicumque, renuntiantes quantum ad hoc
gratis et ex certa scentia epistule divi Adriani et beneficio dividendarum actionum
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et legi seu auttentice dicenti quod prius convieniatur principalis quam fideiussor
et omni alii iuri, foro, usui, usatico, rationi et consuetudini contra hec repugnan-
tibus. Hec igitur omnia supradicta et singula nos rex et infantes predicti facimus,
paciscimur et promittimus videlicet quilibet a se dicta vobis dicto nobili Luppo de
Luna licet absenti tanquam presenti et vestris et quibus volueritis perpetuo et
vobis et subscripto notario tanquam publice persone pro eis et pro aliis et perso-
nis quarum interest et intererit et interesse potest et poterit recipienti et pacienti
ac etiam legitime stipulanti. Quod est actum in civitate Barchinone nono kalendas
madii anno Domini MºCCCºXLº LLLº. Petrus Cesaraugustanus.